
COMUNE DI 	SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 105 del Reg. 	Oggetto: Approvazione rendiconto Compagnia 
Barracellare 2' semestre 1994. 

data: 16.02.1995 : 

L' anno millenovecentonovantacinque addì sedici del mese di 
febbraio in Selargius nella sede comunale, si è riunita la Giunta 
Municipale nelle persone dei Signori: 

Presenti : Assenti : 
e 	 i 

	 e 	 i 

MELIS Antonio 	e 
e 	Sindaco 	i 

e 	
e 
t 	A 	e 

e 
a 	 I 	 e i 

	  e 	  e 	  I 	 o 

AMBU Maria Carmen 	o 
5 	Assessore 	I 

I 	P 	g I 	
e 
t 

i 	 I 	 e 	 I 
	  e 	  e 	  5 	 e 

GAMBA Franco 	e 
e 	Assessore 	i i 	P 	i I 	

e 
e 

a 	 a 	 e 	 a 
	  a 	  I 	  e 	 e 

CANNAS Paola 	: 	Assessore 	a 
t 	P 	i e 	

a 
e 

	  i 	
 e 
a 	

 I 
e 	

 I 
o 

CONTU M. Chiara 	e 
e 	Assessore e  

t 	
e 
o 	A 	i 

e 	 e e 	 a 
	  e 	  e 	  e 	 i 

OPPES Renato 	: 	Assessore 	e 
e 	 a 	A 	e 

i  
e 	 I 	 o 	 i 

	  e 	  e 	  I 	 i 

PUSCEDDU Laura Anna 	: 	Assessore 	i A 	P 	a 	
a 
a 

	  : 	  e 	

 
I 
e 	

 e 
I 

TOTALE i 	4 	i i 	3 	e 
a 

e 	 e 	 i 
e 	  e 	  t 

Assume la Presidenza il Vice Sindaco Sig. Franco CAMBA 

Assiste alla seduta il Segretario Generale Rag. Giustino SADDI 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Visto l'art. 	17, commi 6° e 7°, della legge Regionale 15 
luglio 1988, n' 25 "Organizzazione e funzionamento delle 
Compagnie Barracellari", il quale prescrive che al 30 giugno ed 
al 31 dicembre di ogni anno la Compagnia Barracellare è tenuta a 
presentare un rendiconto contabile sull' attività svolta nel 
semestre; 

visto l'art. 21 del vigente Capitolato Barracellare; 



visto il 3° comma dell' art. 22 del Capitolato Barracellare, 
il quale prevede che non si può procedere alla ripartizione degli 
utili tra i Barracelli, prima che siano stati liquidati e 
risarciti i danni agli assicurati e prima che i rendiconti siano 
stati deliberati dalla Compagnia ed approvati dalla Giunta 
Comunale; 

visto il rendiconto presentato dalla Compagnia Barracellare 
in data 27.01.1995; 

vista la deliberazione della Compagnia Barracellare in data 
31.12.1994, con la quale viene approvato il rendiconto relativo 
al 2° semestre 1994; 

acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell' art. 53 
della legge 142 del 1990, dal responsabile del settore 
interessato, dal responsabile del servizio finanziario e dal 
segretario generale per quanto attiene rispettivamente alla 
regolarità tecnica, contabile ed alla legittimità del presente 
provvedimento; 

con voti unanimi 

DELIBERA 

di 	approvare 1' allegato rendiconto 	presentato 	dalla 
Compagnia Barracellare, relativo alla gestione contabile del 2° 
semestre 1994, dal quale risulta la seguente situazione 
contabile: 

ENTRATE 

Riporto Fondo Compagnia 
Entrate assic. dal 1.07 
al 31.12.1994 
Entrate danni 
Entrate varie 

£ 40.374.288 

 

19.361.250 
6.578.500 
14.156.487 

   

TOTALE 	 80.470.525 



USCITE 

Saldo stipendio Barracelli 
Compenso Segretario 
Acconto stipendio Barracelli 
Danni liquidati al 31.12.1994 
Spese varie 

500.000 
4.000.000 
12.700.000 
3.543.550 
7.212.600 

  

TOTALE 	 27.956.150 

TOTALE ENTRATE 	 80.470.525 

TOTALE USCITE 	 27.956.150 

52.514.375 

(di cui 	275.428 	cassa Comp.Barr. 

	

39.868.653 	dep. c/c CARIPLO 

	

12.370.294 	dep. c/c postale) 

di dichiarare la presente deliberazione, stante l' urgenza, 
immediatamente esecutiva ai sensi del 3° comma dell' art. 47 
della legge 142/90. 

* * * * * * * * * * * * * * * 



Letto, confermato e sottoscritto 

L'Assessor Anziano 	Il 

 

   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all' Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni 
consecutivi dal 

lì 



5 

RALE 

PILECATC- 	r17,44.__C . 
' LI)4irk; ;L D; S;,1,fiNtiih 

GEN. 1"7:31 AL SIG. SINDACO WSINDACL I S 

DEL COMUNE DI SELARGIUU 

- 

NTRATE 

iporto Fondo Compagnia 

rrtrate assicuraz. del 01.07.94 al 31.12.1994 

rrtrate danni 

ntrate varie 

TOTALE ENTRATE 

L. 40.374.288 - 

L. 19.361.250 

L. 6.578.500 - 

L. 14.156.487- - 

L. 80.1-70.525 

SCITE'  

aldo Stipendio Berracelli 

ompenso Segretario 

cconta Stipendio Barracelli 

anni liquidati al 31.12.1994 

pese varie 

TOTALE USCITE: 

NE DI SELARGIUS' _.... j 
RRIVO 

L. 500.000 

L. 4.000.000 

L. 12.700.000 

L. 3.543.550 

L. 7.212.600 

L. 27.956.150 

o/o 





Distinti salut rgius 233.01.1995 

olo 

ALE ENTRATE 	 L. 80.470.525 

ALE USCITE 	 L. 27.956.150 

L. 52.511- 3 75  

TO 

TO 

Se 



LIBERAZIONE' DELLA COMPAGnA'BARRACELLARE DI SELARGIUS 

GGETTO: Approvazione bilancio semestrale relativo al 
periodo 0.1.0.-"1 .9 L 31.. AZ-Bit 

'anno,  millenovecentònovantafflATWil giornanftele del 
ese di .111eVP2E 	nella sede della Compagnia, in 
ia Dante, n. 21 nel Comune di Selargius; 

sottoscritti componenti la Compagni : 

) Salis Ugo, Capitano; 	 al4-  

) Mameli Corrado, sottotenente; 	ViGiíg 
./.-. ) Saba Raimondo ', Barracello; 	d  

) Contu Salvatore, Barracello; e(2 	:-5A C7, 1?,- f . 9 --.._ 

) Meloni Salvatore, 	ft 	11 4,0/4(3-, 
) Gallus Giampiero, 	e, 	le 6) 	 rtis 

) Corda Efisio, 	ee 	le 

) Deiana Ernesto, 	ft 

) Saba Luciano, 	te 	le 

I ) Putzu Andrea, 	11 	11 

I ) Gallus Antonio•, 	ee 

I ) Mameli Giuseppe, 	ee 

I ) . Milia Antonio, 	91 	11 

I ) Ledda Antonio, 	ee 	QAMADz 

I ) Manca Adolfo, 	 " 

I ) Aramini Gino, 	ft 

r uniti in asselblea, e presa visione del resoconto seme 
s rale 'allegato e relativo al periodo 1Z94.04.24 RL 34-11:51.4. 
e rr votazione unanime APPROVANO. 

S' largius, lì 31.J2''"811  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

